
1 . Gün Programı:

 KARADENİZ VE BATUM TURU 
Karadeniz'in doğal güzelliklerini, tarihini ve Batum'un kültürel zenginliklerini keşfedeceğiniz unutulmaz bir yolculuğa çıkıyoruz! İşte 5 günlük müthiş rotamız:

1. GÜN : Amasya – Samsun – Ordu

Amasya
Amasya, Osmanlı İmparatorluğu'nun padişahlarının doğduğu, büyüdüğü ve yönetim yaptığı tarihi bir şehir. Yalı Boyu Evleri, nehir kenarındaki rengarenk evleriyle ünlü; her
biri, tarihi geçmişiyle adeta sizi zamanın içinde bir yolculuğa çıkarıyor. Amasya Arkeoloji Müzesi'nde, şehrin köklü tarihine dair pek çok buluntuya hayran kalacaksınız.
Ferhat ile Şirin efsanesine dair kaya mezarları ve efsanevi hikaye, romantizmiyle sizi saracak.
Amasya'nın Kral Kaya Mezarları, yüzyıllar öncesinden kalma inanılmaz bir tarih dokusu sunuyor.
II. Beyazıt Külliyesi ve Camii, hem mimarisi hem de dini atmosferiyle sizi derinden etkileyecek.

Samsun
Samsun’un simgesi olan Onur Anıtı ve Bandırma Vapuru, Kurtuluş Savaşı'na dair derin bir anlam taşır. Bu anıt, sadece tarihi bir işaret değil, aynı zamanda özgürlüğün
ve direnişin simgesidir.

Ordu
Ordu’nun Boztepe’si, 500 metre yükseklikten Karadeniz’in nefes kesici manzarasını sunuyor. Teleferik ile zirveye çıkarken ormanların ve denizin birbirine karıştığı o
muazzam doğa harikasını izlemeye doyamayacaksınız.

Konaklama: Giresun ya da Trabzon'da rahat bir geceleme.

2 . Gün Programı:

2. GÜN: Uzungöl – Rize – Ayder Yaylası

Uzungöl
Uzungöl, Karadeniz’in en sevilen doğal cennetlerinden biri. Huzurlu bir gölün etrafında, dağlarla çevrili doğa harikası bir ortamda zaman geçireceksiniz. Kazaziye
Atölyeleri'nde geleneksel el sanatlarıyla tanışabilir, Çeçeva Köyü’nde Karadeniz'in kültürel dokusunu hissedebilirsiniz.
Çay Bahçeleri'nde taze çayınızı yudumlayarak, gerçek Karadeniz atmosferini içselleştirebilirsiniz.

Rize
Rize’nin meşhur Rize Bezi Atölyeleri'nde, yüzyıllardır süregelen el sanatlarını görebilirsiniz. Fırtına Vadisi ise doğanın gücünü hissettiren, yemyeşil, derin vadilerle dolu
bir bölge.
Macera severler için Zipline ve Salıngaç aktiviteleri sizi bekliyor. Zilkale'nin görkemli surları ve Palovit Şelalesi’nin serinletici sularıyla tanışacaksınız.
Doğal bir yürüyüş parkuru olan Çinçiva Köprüsü ve Şenyuva Köyü, Karadeniz’in en büyüleyici yerlerinden.

Ayder Yaylası
Son olarak, Ayder Yaylası’na gidip, yayla havası alırken, yöresel müzikler eşliğinde Tulum ve Kemençe eğlenceleriyle karadeniz müziğiyle coşacaksınız. Burası,
geleneksel Karadeniz kültürünün en yoğun hissedildiği yerlerden.

Konaklama: Ayder Yaylası’nda kalıp, doğanın sesleri eşliğinde huzur dolu bir gece.
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3 . Gün Programı:

3. GÜN: Hopa – Borçka – Batum

Hopa ve Borçka
Hopa, Karadeniz’in doğusunda, Gürcistan’a yakın bir liman kasabası. Karagöl Tabiat Parkı, yeryüzündeki en saf ve huzurlu doğal alanlardan biri. Burada geçireceğiniz
her an, doğanın kalbine yolculuk gibi olacak.

Batum (Gürcistan)
Batum’a geçiş, bambaşka bir kültürel deneyim sunuyor. Sarpi sınır kapısındaki geçiş sonrası, Batum’un farklı dünyasına adım atıyorsunuz.
Batum'un Piazza Meydanı, kafeleri, şık restoranları ve canlı atmosferiyle sizi kendine çekecek. Batum'daki Ali ve Nino Kinetik Heykeli’ni izlerken, aşkın ve zamanın
nasıl akıp gittiğini hissedeceksiniz.
Avrupa Bulvarı boyunca yürüyerek şehri keşfe çıkın; Poseidon Anıtı ve Medea Heykeli, Batum'un tarihine dair büyüleyici simgeler.
Alfabe Kulesi, Gürcü alfabesinin muazzam estetiğini gözler önüne seriyor.

Konaklama: Hopa’da geceleme, Batum’un kültürel dokusuyla birleştirilmiş bir gece.

4 . Gün Programı:

4. GÜN: Trabzon – Sümela Manastırı – Zigana Dağları

Trabzon
Trabzon'un Ayasofya’sı, İstanbul’daki Ayasofya ile benzer tarihi dokusuyla sizi etkileyebilir. Bu muazzam yapı, hem Bizans hem de Osmanlı kültürlerinin bir harmanı olarak
tarih kokuyor.
Altındere Vadisi, Coşandere gibi yeşil alanlarda huzurlu bir yürüyüş yaparak, doğanın kalbinde kaybolacaksınız.

Sümela Manastırı
Sümela Manastırı, kayalıklara inşa edilmiş ve mistik bir havası olan bir yapıdır. Burası, hem tarihi hem de manevi açıdan derin bir deneyim sunuyor. Kayaların arasındaki
bu mistik yapıyı gezerken, hem tarih hem de doğa ile iç içe olacaksınız.

Zigana Dağları ve Hamsiköy
Zigana Dağları’nda dağcılık ve doğa yürüyüşü severler için harika manzaralar var. Ardından, Hamsiköy’ün meşhur sütlacıyla kendinizi ödüllendirebilirsiniz.

Konaklama: Trabzon’da geceleme.

5 . Gün Programı:

5. GÜN: Giresun – Çamburnu – Yöresel Lezzetler

Sürmene ve Çamburnu
Giresun’un Sürmene bölgesinde meşhur bıçakçıları ziyaret edebilir, el yapımı bıçaklar hakkında bilgi alabilirsiniz.
Çamburnu’nda ise yöresel ürünler ve çay fabrikaları gezisi yapabilirsiniz. Ayrıca, Vakfıkebir ve Çavuşlu ekmeği tadımı, Karadeniz mutfağının en lezzetli
deneyimlerinden biri olacak.

Giresun Adası ve Kalesi
Giresun’un en bilinen yerlerinden Giresun Adası’nı panoramik bir şekilde izleyebilir, tarihi Giresun Kalesi’nin yükseklerinden Karadeniz manzarasını hayranlıkla
seyredebilirsiniz.

 

Ve İşte Karadeniz ve Batum Turu'nun Sonu!
Karadeniz’in tarihi, kültürü, doğası ve Gürcistan’ın Batum şehrinin özgün havası, bu turu unutulmaz kılıyor.

Her anı dopdolu olan bu seyahatte, Karadeniz’in sakinleştirici güzelliklerinden, Batum’un tarihî zenginliklerine kadar keşfedilecek pek çok yer ve anı sizleri bekliyor!

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM

Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU
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Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 17.06.2026 15:28 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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